东  南  大  学  文  件
  校通知〔2008〕7号

[image: image1]
关于公布新一届东南大学
学术委员会成员名单的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

因工作需要，经研究决定，对东南大学学术委员会进行调整，现将新一届学术委员会成员名单公布如下：
主  任委员：吕志涛

副主任委员：沈  炯  樊和平  谢  维  黄庆安

委      员：（以姓氏笔划为序）

尹立红  王志功  冯纯伯  仲伟俊  刘松玉  刘艳红

    吕志涛  吕锡武  孙  伟  孙忠良  齐  康  何小元

张十庆  张耀明  李霄翔  沈  炯  陆祖宏  陈  南

陈  瑜  罗立民  郑建勇  洪  伟  钟训正  凌继尧

徐宝文  徐晓苏  顾建新  顾忠泽  崔一平  曹进德

黄庆安  黄晓明  谢  维  熊仁根  翟  亚  樊和平

滕皋军  潘  冶  戴先中

秘  书  长：李建清
                                     二〇〇八年一月二十一日
主题词： 机构  学术委员会   通知
东南大学校长办公室                  2008年1月21日印发